
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.53.2019 

 

Kalisz, dnia 26.11.2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
 

 Nazwa nadana zamówieniu: ,,Budowa tymczasowego obiektu budowlanego - zadaszenia 

zabezpieczającego relikt archeologiczny zlokalizowany na Głównym Rynku w Kaliszu”. 
 

 

 Kwota, którą zamawiający (Miastko Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 210.000,00 PLN 

 Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 26.11.2019 r. o godzinie 13:15, a zakończyło się 

o godzinie 13:30. 

 

 

Lp. 

 

 

Firma (nazwa) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

[PLN] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji i 

rozszerzonej 

rękojmi za 

wady 

Warunki 

płatności 

zawarte w 

ofercie 

 

Wysokość kar 

umownych 

1. 
EKO-NAJ ARTUR RÓŻEWICZ 

ul. Sosnowa 5a, 62-800 Kalisz 
183.270,00 

 

Zgodnie 
z SIWZ 

 

5 lat 
Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 

na zmianę 
wysokości kar 

umownych 
z 0,3% na 0,5% 

2. 

GARDEN PRODUCTS.PL-PIOTR 

GULCZYŃSKI 

ul. Łódzka 165, 62-800 Kalisz 

341.325,00 
Zgodnie 
z SIWZ 

5 lat 
Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE WALCZAK 

EWA WALCZAK I STANISŁAW 

WALCZAK SPÓŁKA JAWNA 

ul. Obozowa 58, 62-800 Kalisz 

302.011,42 
Zgodnie 
z SIWZ 

3 lata 
Zgodnie 
z SIWZ 

Nie wyrażono 

zgody 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

4. 

JG-BUD 

JAN GRZYBOWSKI 

ul. Dolna 36, Daszewice,  

61-160 Poznań 

300.000,00 
Zgodnie 
z SIWZ 

5 lat 
Zgodnie 
z SIWZ 

Wyrażono zgodę 
na zmianę 

wysokości kar 
umownych 

z 0,3% na 0,5% 

 

NACZELNIK 

Wydziału Rozwoju Miasta 

/-/ 

Stanisław Krakowski 

 


